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DECCAL DERİN DEVLETİ

ERKAN TRÜKTEN

05 Ağustos 1980’de Bulgaristan Kırcaali’de doğdu. 
Komünist lider Todor Jivkov’un Bulgaristan Türklerinin 
isimlerini zorla Ortodoks Slav Hıristiyan isimleriyle 
değiştirerek asimile etme politikasının sonucunda, bunu 
kabullenmeyen ve tüm mal varlığını Bulgaristan’da 
bırakan ailesiyle 1989 Temmuz’unda Türkiye’ye sığındı. 
İlköğreniminin bir kısmını Bulgaristan, bir kısmını da 
Türkiye’de tamamladıktan sonra, ortaöğrenimine Kâğıthane 
Lisesi’nde devam etti. Trükten, tarihin toplumsal kimlik 
üzerinde ideolojik bir araç olarak kullanıldığını küçük yaşta 
tecrübe ederek fark etti ve tarih eğitimi almak, onun ilk 
hedefi oldu. Tarih eğitimini İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi’nde 1999-2003 arasında tamamladı. 2004 yılında 
artık nispeten demokratikleşmiş Bulgaristan’a giderek 
Sofya Üniversitesi Felsefe Fakültesi’nden “Küresel Düşüş: 
Modernizm” teziyle yüksek lisansını felsefe alanında yaptı. 
2006 Haziranında Elif Yayınları’ndan Modern Sığlık/Metafizik 
Derinlik kitabını çıkarttı. Çeşitli dershane ve okullarda tarih 
öğretmenliği yapan Trükten, bir süre İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi bünyesindeki kuruluşlarda engelli bireylere 
yönelik EKPSS (Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı) 
danışmanlığı ve eğitimciliği yaptı. Bazı medya organlarının 
programlarında tarihi konularda konuk olarak çağrıldı 
ve çağrılmakta, sivil toplum kuruluşlarında tarih felsefesi 
üzerine konferanslar verdi, vermeye de devam etmektedir. 
2014 yılında İstanbul Üniversitesi Avrasya Araştırmaları 
Enstütüsü’ne giren Trükten, ikinci yüksek lisans eğitimine 
devam ediyor. Fikirlerini ve araştırmalarını Okuma Odası 
ve Mitoloji TV Youtube kanalında paylaşan Trükten şiir, 
deneme, felsefi yazılar ve hikâyeler yazmaktadır.
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Bilim ve akıl yoksunu ilan edilmek korkusuyla 
bu kitabı asla kaynak olarak gösteremeyecek ruhlara…





Yeni Dünya Düzeni:
Özel hayatın gizliliğini gevşeten internet ağından oluşmuş,

farklı etkinlik ve uygulamalarla dallanıp budaklanmış
sahte dijital hayat ağacı.
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Önsöz ve Teşekkür

B u kitap bir derdin ürünü.
Aslında size şiirle, felsefeyle, hikâyelerle gelmek ister-
dim. İtiraf etmeliyim ki felsefenin, bir başka anlamıyla 

tefekkürün kendi mülkünden saydığı hayati soruları edebiya-
tın insanın gönlüne dokunan bam telinden işlemeyi daha çok 
seviyorum. Eğer kaderim ve gayretim el verirse bu bam telini 
titretmeye de devam edeceğim. Fakat dünyada dozajı giderek 
artan bir bunalımın varlığı zihnime edebiyatın kaldırabileceğin-
den daha fazla bir yük bıraktı.

Hayatın çok yönlülüğü karşısında uzmanlaştırılmış karak-
terlerin ona tek bir cepheden bakmasını aşılayan modern bir 
telkinin çocukları olduğumuz için, cerrah cerrahlığıyla, şair 
şairliğiyle, işçi işçiliğiyle yetinsin istiyoruz. İstiyoruz, çünkü 
kendisini tek bir alanda eser vermeye, iş üretmeye adamış bi-
rinin; yalnızca onun başarılı olduğuna inandık. “Her şey ola-
mazsın,” cümlesini en az bir kere işitmişizdir. Doğrudur da bu. 
Bir alandaki yeteneğimiz hem hayat şartları hem de tercihleri-
mizle baskın hale gelir. Ancak, o en büyük yeteneğimizin, geri 
kalanları tamamen gölgede bırakacak bir karabasan olmasına 
ne gerek var? Başka ilgilerimiz amatörce olacak diye, onları 
neden görmezden gelmeliyiz? Eğer bu sadece aptalca bir cesa-
ret, omuzlarda hissedilmeyen bir yük değilse, hata yapmaktan 
ölesiye korkmanın anlamı ne?

Şimdi bu kitabın yazarı nedir? Komplo teorisyeni mi? Ede-
biyatçı mı? Tarihçi mi? Filozof mu? İlahiyatçı mı? Bu sorular 
pek sık sorulmuştur ona: Kendini ne zannetmektedir?
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Tek bir şey motive etti beni: Dert. Dertliyim ben. Kesif bir 
umutsuzluğa, yaşanamamış mutluluklara mahkûm olduğumu 
söylemek için demiyorum bunu. Arabesk bir esintiden hiç bah-
setmiyorum bile. Bu dert, mutluluğumun tam ortasında filiz-
lenen ve okudukça, öğrendikçe beni yazmaya iten bir cılız fi-
liz olarak karşıma çıktı, ağaç oldu. Böyle bir derdin karşısında, 
şairane ya da öykücü dilimi en azından bir kere olsun dışarıda 
tutmam gerekiyordu.

Bu kitapta bahsi geçecek olan konulara gelince: Bunlar mo-
dern dünyanın fikriyatına kapılmış kişilerce hezeyan ya da salt 
bir fantazya olarak ele alınan şeylerdir. Kötü kariyerlerdir.

Bundandır ki, bu kitap aynı zamanda, haklı oldukları hal-
de delilik, meczupluk, akıldışılık kulplarıyla söz söyleme hakları 
küstahça gasp edilmiş, değersizleştirilmiş herkesin hatırasına ya-
zılmıştır.

Gelelim teşekkür kısmına:
Kitabın yazım aşamasında gecesini gündüzüne katarak yükü-

mü hafifletmek adına benim için araştırmalara koyulan, bilhassa 
ikinci bölümü için kaynak taramasına girişen, metin düzenleyen 
Erhan Berk’e tüm kalbimle teşekkür ediyorum.

Kitap yazım aşamasında kitapla ilgili konular doğrultusunda-
ki sorularıyla şahsımı yönlendiren, yazılanları önceden okuma 
zahmetine girerek yapıcı eleştirilerini eksik etmeyen Ali Haydar 
Akgün’e teşekkürler.

Böyle bir kitap yazmam gerektiği fikrini ortaya atan ve ne 
zaman bu konuda gevşeklik göstersem ısrarı ve motive edici 
cümleleriyle beni nizama sokan Nazım Çavuş’a teşekkürler.

Ve son olarak:
Canım annem Fatma Trükten ve emektar babam Lütfü Trük-

ten’in bu kitabın yazım sürecinde benden hiçbir şeyi esirge-
meyen ve karşılığı ilelebet ödenemez maddi, manevi destekleri 
olmasaydı bu kitap kesinlikle yazılamazdı. En kalbi duygularımla 
her ikisine de sonsuz teşekkürü bir borç bilirim.




